Allar þær tekjur, sem sjóðnum áskotnast, þar á meðal vextir af stofnfé, skulu 

lagðar í sjóðinn til ávöxtunar. 

9. gr. 
Stjórninni er heimilt að verja helmingi vaxta sjóðsins til styrkveitinga, samkv. 

3. gr., þegar hann nemur minnst kr. 10000.00 tíu þúsund krónum —, en %4 vaxt- 
anna, þegar hann nemur kr. 15000.00 — fimmtán þúsund krónum —, og öllum vöxt- 
unum, nemi hann kr. 25000.00 — tuttugu og fimm þúsund krónum -— eða meir, ef 
stjórnin telur það heppilegt. 

Þó má, áskotnist sjóðnum aðrar tekjur en vextir, veita styrk úr honum, sem 

þeirri fjárhæð nemur, hver sem eign sjóðsins er. 

10. gr. 
Hætti rekstur Félagsprentsmiðjunnar h./f., skal fé sjóðsins varið til eflingar